
 Strona 1 z 1 
 

Gmina Opinogóra Górna     Opinogóra Górna, dn. 2008-09-22 
ul. Z. Krasi�skiego 4,  
06-406 Opinogóra 
 
 RIO�.Z. 341-15/08 
 
     
�

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 

dot. post�powania o udzielenie zamówienia publicznego nr RIO�.Z. 341-15/08 w 
trybie przetargu nieograniczonego na: „dostawa u�ywanego samochodu 
po�arniczego �redniego” 
 
 

Wójt Gminy Opinogóra Górna – działaj�c w imieniu Gminy Opinogóra Górna, 
zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówie� 
Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223  poz. 1655 z pó�n. zm.) informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. W post�powaniu oferty zło�yli wykonawcy, podaj�c opisane 
ni�ej warunki wykonania zamówienia: 

 
Nr 

oferty Wykonawca Kryterium 
Cena (brutto) 

Punktacja 
Cena 

Punktacja 
Ogółem 

1 

AUTO - TECH  
Tadeusz Ciak  

06-200 Maków Mazowiecki 
ul. K. I. Gałczy�skiego 6 

80.000,00 zł 100,00 100,00 

 

  

   
Za najkorzystniejsz� uznano ofert� wykonawcy:  

AUTO - TECH  
Tadeusz Ciak  
06-200 Maków Mazowiecki, 
ul. K. I. Gałczy�skiego 6, 
który zło�ył ofert� wykonania zamówienia za cen�: 
74.766,36 zł (netto);  
80.000,00 zł (brutto)  
zdobywaj�c najwi�ksza liczb� tj. 100 punktów.  
 
 
 
 

    
 Wójt Gminy 

 
        mgr Stanisław Wieteska 
 
 
 

1. A/a 


